IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO CENTRALE
CONTRATTI E APPALTI

- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- Preso atto delle dichiarazioni circa 'assenza di condanne anche con sentenza non
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice
penale, in quanto tale circostanza costituisce causa ostativa per la partecipazione a
commissioni, come previsto dalla Legge 190/2012;

dispone

che per la gara d'appalto n. 39/2012 del 20 novembre 2013, la Commissione
aggiudicatrice sia costituita come in appresso:

- dott.ssa Magda IGUERA Presidente

- p.i. Claudio CORNETTO Delegato dal Dirigente del
Servizio Edilizia Scolastica -
Componente

- dott. Roberto BIANCATO Funzionario Servizio Appalti

Lavori Pubblici — Componente
con funzione anche di
Segretario verbalizzante

IL DIRETTORE
Dott.ssa Mariangela ROSSATO

Torino, 19 novembre 2013



PROCEDURA APERTA N°39/2012 16 maggio 2012

MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREA OVEST CIRCOSCRIZION | 3,4 E 1 CENTRO - SMI SUCC.

NIGRA CORSO SVIZZERA 51-53. INTERVENTI URGENTI SUL PATRIMONIO SCOLASTICO

Delibera Giunta Comunale del 27 aprile 2011 (mecc. n. 1102385/031) n. (esecutiva dal 13 maggio 2011)

IMPORTI BASE : DOCUMENT! :
LOTTO 01 - € 547.593,80

1)ISTANZA DI AMMISSIONE

1-L)DICH. SOA PER CAT. PREV. OG2 + UNI ISO
2)DEPOSITO CAUZIONALE

3)TASSA A.V.C.P. € 70,00 (CIG 3197136815)

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE : CAT.PREV. OG2 CLASS. Il - € 547.593,80

AGGIUDICAZIONE : ARTT. 82 COMMA 2 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06 E S.M.I. AL

MAGGIOR
RIBASSO
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : € 12.515,38 (€ 6.257,69)
VALIDA FINO AL 11/11/12

FINANZIAMENTO : PER EURO 4.197,00 CON ECONOMIE DI MUTUO E PER EURO 845.803,00 CON

FONDI
MINISTERO INFRASTRUTTURE

Ragione Sociale

1 - AL.MA. COSTRUZIONI GENERALI SRL

2 - ASFALT C.C.P. S.P.A.

3-C.C.G. SRL

4 - EDIL LURETTA SRL

5 - ICF IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA
6 - IDC CAPORALE

7 - IDEABRUZZO (ammessa con riserva)

8 - LAVORINCORSO IMPRESA EDILE (ammessa con riserva)
9 - OCTOPUS CONSORZIO STABILE SCARL
10 - QUINTINO COSTRUZIONI SPA
11-S.E.C.AP.S.P.A.

12 - SOGECO S.R.L.

13 - VERLOTTA COSTRUZIONI

Elenco Offerte anomale

AL.MA. COSTRUZIONI GENERALI SRL
C.C.G. SRL

IDC CAPORALE

OCTOPUS CONSORZIO STABILE SCARL
S.E.C.AP. S.P.A.

Ribasso

-43,99900
-47,50000
-43,99700
-41,99900
-44,98000

-43,99900
-33,72100
-47,50000
-24,41100
-34,23000
-43,99700
-27,77700
-25,54000
-41,99900
-36,99900
-44,98000
-26,64800
-34,77000

Soglia Anomalia

-41,74850
-41,74850
-41,74850
-41,74850
-41,74850



Aggiudicatario

Ragione Sociale
C.C.G. SRL

2°Classificato

Ragione Sociale
AL.MA. COSTRUZIONI GENERALI SRL

Ribasso
47,50000

Ribasso
43,99900

Importo
287.486,745

Importo
306.658,004



